
  

UCHWAŁA NR II/11/2024 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) Rada Gminy Kulesze Kościelne uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/143/2021 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla sołtysów (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r. poz. 4798) w § 1 dodaje się 

ust. 4 w brzmieniu: 

„4. W przypadku, gdy sołtys pełni równocześnie funkcję radnego Rady Gminy Kulesze Kościelne, 

za udział w sesji wypłacana jest jedna dieta, dieta radnego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Przepisy niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 7 maja 2024 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Wnorowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2824


		2024-06-04T12:19:28+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




